



Hidingsta idrottsklubb - Verksamhetsberättelse 2017

Gemensamt

Vår vision

Hidingsta IK vill tillsammans med aktiva och övriga medlemmar skapa ett bestående idrottsintresse och god klubbkänsla genom att erbjuda social gemenskap och idrottslig verksamhet för dem som bor och verkar i Hidingsta med omnejd.

Föreningsliv

Klubben har under året haft 56 medlemmar. Styrelsen har haft 5 protokollförda möten. Årsmöte genomfördes den 28 februari 2017.

Ekonomi

Styrelsen har fortlöpande följt upp och diskuterat föreningens ekonomi. Sponsringsavtal, försäljningsaktiviteter (restaurangchansen, skrotinsamling mm) och kioskförsäljning bidrar till föreningens ekonomi. Därutöver erhåller föreningen bidrag från kommunen för drift av anläggningen.

Övriga aktiviteter

Föreningen har under året, vid sidan av fotbollen, haft andra aktiviteter:

- Årsmöte
- Valborgsmässofirande
- HIK-nytt har delats ut
- Tabata-träning
- Skrotinsamling
- Arbetsdag

Seniorer, utomhus

Ett fantastiskt år som dock började lite trevande och med förluster mot Östansjö, Lekeberg, Vivalla och oavgjort mot Åmmeberg hemma så låg vi plötsligt i botten av tabellen. Ytterligare en förlust späddes på i en förlustmatch mot Bobby.

Vändningen kom när vi mötte Lillkyrka hemma och lyckades ösa in mål. Proppen gick ur och vi började på segertåget mot div 5. Vi hittade en grundstomme som visade lagmoral och styrka i kommande matcher. Vi hade dessvärre lite dålig uppslutning på träningarna då många jobbade sent och därför inte kunde komma på träningen.

Allt var verkligen inte en dans på rosor då vi mötte Vivalla hemma och domaren blev nedslagen av en Vivallaspelare. Ambulans kom, polis tillkallades och Aftonbladet skrev om incidenten. Det slutade med att det gjordes en polisanmälan och vi tilldelades vinst genom walk over.

Andreas och jag varvade att coacha varannan match. Vi hittade en bra 4-4-2 uppställning som sedermera blev ett vinnande piano. Hösten blev ett segertåg med tio vinster och endast en förlust mot Lekeberg hemma. Vi lyckade att nå kvalplats men slapp spela kval då div 3 laget Bosna klarat sig kvar i div 3.

Jag vill passa på att tacka alla spelare, coachteamet med framför allt Andreas, Loui och Roger för en fantastisk säsong. Sist men inte minst vill jag tacka Jan Olov Karlsson, den 12 spelaren som med sitt engagemang, hjärta och passion bidragit till att Hidingsta idag spelar i div 5. En eldsjäl som förtjänar en stor applåd och en varm kram.

Lycka till i div 5,

/ Ossie Selimovic, huvudtränare.

Futsal

Vi har under hösten spelat i div 3 södra med vårt futsal lag. Vi kom till slut på tredje plats men ledde serien under stor del av säsongen.

Vi har i år tränat i Almbyskolans idrottshall. Hallen har varit geografiskt nära för många av spelaren och vi har haft en futsal trupp på ca 18 spelare med ett snitt på 12 spelare under träningarna. Vi har även, med den tidiga uppstarten med futsalen fått in nya spelare till oss, som även har valt att spela utomhus i år i HIK. Jag tror att det är bra att man kan locka spelare redan i början av en säsong och i stort sett alla har valt att fortsätta spela i utomhuslaget.

Under säsongen har vi hunnit spela två cuper.

I Laxå vann vi gruppen men åkte ut i semifinal mot Sköllersta IF. I gruppspelen vann vi dock över Assyriska som sedan vann turneringen så man märker att vi är med där uppe!

Några veckor efter det var vi på en cup i Nora och spelade! Där vann vi också gruppen och spelade en avgörande match mot Örebro FC som vi vann. I finalen fick vi så möta dem igen och där visade vi upp riktigt bra spel och kunde vinna med hela 6-2. Med segerna tog vi hem

vinstpengarna till klubben på hela 8000 kr. Det var jättekul att få vara med och vinna detta pris till klubben samt få avsluta en bra inomhussäsong med grabbarna och ledarna!

/ Andreas Rieckmann, tränare

Tabata

Under våren bjöd Eva Angelmyr in till Tabata-träning på onsdagskvällar. Det har varit ca 10 - 15 utövare varje vecka och träningen har pågått under hela hösten trots dåligt väder vissa kvällar. Träningen har skett på våra gräsplaner under sommarsäsongen och vår grusparkering under hösten / vintern. Till våren vill Tabata-gruppen satsa ytterligare och har bett om möjlighet till elektricitet utdragen till parkeringen för att på så vis enklare få ljud och ljus. Styrelsen kommer att försöka tillgodose dessa behov.

Samuel Hansen, sekreterare HIK